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LETËR INTERESI PËR DHËNIEN E PROVIMIT PRANUES PËR REGJISTRIM NË GJIMNAZIN MATEMATIKO-INFORMATIKE PËR VITIN SHKOLLOR 2026/2027

I TË DHËNA PERSONALE
	
	1. Emri dhe mbiemri i/e nxënësit
	

	2. Shkolla Fillore
	

	3. Komuna
	

	4. Data e lindjes
	

	5. Adresa dhe vendbanimi 
	

	6. Numri i telefonit
	

	7. E-mail adresa
	






II TË DHËNA PËR PRINDËRIT/KUJDESTARËT

	
	8. Emri dhe mbiemri i babait/kujdestarit
	

	9. Emri dhe mbiemri i nënës/kujdestares
	

	10. Adresa dhe vendbanimi
	

	11. Numrat e telefonit
	

	12. E-mail adresat
	





											


